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Thule presenterar Thule UpRide, en nyhet bland  
de takmonterade cykelhållarna 
Thule UpRide är cykelhållaren för den som bryr sig lite extra om sin cykel och som 
samtidigt vill kunna montera den snabbt och enkelt på bilens tak. Thule UpRide 
skyddar ramen, oavsett vilken cykelmodell du har, samtidigt som det är lättare än 
någonsin att montera din cykel i hållaren, utan att behöva ta bort framhjulet.  
 
Ger maximalt skydd för ramen och passar alla cyklar  
Nya Thule UpRide är en takmonterad universalcykelhållare 
för snabb och enkel montering av cykeln, samtidigt som den 
ger maximalt skydd för ramen. Den är designad för att på ett 
säkert sätt fästa cykeln genom att endast greppa om fram-
hjulet, samtidigt som ett spännband låser bakhjulet till cykel-
hållaren. Thule UpRide är därmed en perfekt hållare för cyklar 
med kolfiberram eller andra ömtåliga ramar, mountainbikes, 
med mera. Den flexibla designen gör det dessutom möjligt att transportera i stort sett vilken cykel som 
helst, oavsett design på ram, bromssystem, stötdämpning eller hjulstorlek. Thule UpRide tar allt från 
20”- till 29”-cyklar med hjulbaser på upp till 1240 mm och däck upp till 3” (eller till och med upp till 5” 
med hjälp av en adapter), och med en vikt på upp till 20 kg. 
 
Montera cykeln på några sekunder 
Det går lätt och snabbt att montera din Thule UpRide på säkert sätt, oavsett vilken sida av bilen du 
väljer att sätta den på. Eftersom du sätter fast cykeln nära bilens tak är cykelhållaren lätt att hantera 
oavsett bilmodell och längd på användaren. Man kan också skydda både cykel och cykelhållare mot 
stöld genom att låsa fast hållaren på bilen och sedan använda det integrerade kabellåset för att låsa 
fast cykeln i hållaren. 
 

För mer information, vänligen kontakta:  
Tina Liselius, PR & Sponsorship Manager 
E-post: Tina.Liselius@thule.com   
Telefon: 0700 – 90 26 52 
För mer information om Thules produkter, besök: www.thule.com 

 

 

  



	

	

Om Thule 

Varumärket Thule etablerades 1942. Under mottot Bring your life erbjuder Thule globalt ett brett 
sortiment av produkter som gör det möjligt för aktiva människor att ta med sig sin packning, utrustning 
och sina barn på ett säkert, enkelt och snyggt sätt. 
Thule erbjuder bland annat cykel- och skidhållare, takräcken och takboxar, dator- och kameraväskor, 
skid- och pjäxbagar, ryggsäckar, samt barnrelaterade produkter som joggingvagnar, cykelbarnstolar 
och cykelvagnar. Produkterna säljs på 140 marknader över hela världen. 
Thule är det största varumärket inom Thule Group.  
www.thule.com  


